partida 1, en virtud de que su proposición resultó solvente ya que cumple con todos los requisitos legales-administrativos, 
técnicos y económicos establecidos en la convocatoria de la invitación y su precio es aceptable, mediante el contrato número 
IA-CTO 683/25, por un monto total de $5,609,699.68 (Cinco Millones Seiscientos nueve mil seiscientos noventa y nueve 
pesos 68/100 M.N.) I.V.A. Incluido, garantizando el cumplimiento de las obligaciones respectivas conforme a lo siguiente: 

Partida 

Cantidad U.M. Descripción Precio 
Unitario Importe 

1 452 Pieza Cascos balísticos 
Información reservada $10,699.00 $4,835,948.00

[...]

periodo no lo firma por causas imputables a él, la convocante se apegará a lo previsto por los artículos 90 de la Ley y 109 
del Reglamento. 

Garantías.  
En apego al artículo 69, fracción II de la Ley, el licitante adjudicado deberá presentar la garantía para responder por el 
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO por un importe de $483,594.80 (Cuatrocientos ochenta y tres mil quinientos noventa y 
cuatro Pesos 80/100 M.N.), correspondiente al 10% del monto total del contrato sin considerar el I.V.A., conforme al 
numeral 12.8 de la convocatoria de la presente invitación. Si se presenta mediante póliza de fianza ésta será INDIVISIBLE. 

Asimismo, conforme a lo dispuesto por el artículo 75 segundo párrafo de la Ley, deberá presentar la garantía PARA